ADEQUAÇÃO DE SISTEMAS NO SITE E HOSPEDAGEM DO SITE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO FUNDAMENTADA NO ART. 75, INCISO II, DA LEI 
FEDERAL Nº 14.133/2021, CONSIDERANDO A COMPATIBILIDADE DO OBJETO 
CONTRATADO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. 

VALOR GLOBAL: 
R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA: 
DE 14 DE MARÇO DE 2025 A 14 DE MARÇO DE 2026. 

DATA E ASSINATURA: 
VERA CRUZ – RN, 14 DE JANEIRO DE 2025. 

ASSINAM: 
LUIS LENILSON DE PAIVA (PRESIDENTE) 
A R C M LTDA (EMPRESA CONTRATADA)